PROJETOS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO DAS ESCOLAS:
LIBERAL ZANDONADI, ANTENOR HONÓRIO PIZZOL, ATÍLIO PIZZOL E
ANTÔNIO ROBERTO FEITOSA.ITEM PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP
E EQUIPARADAS.

HOMOLOGO o presente Concorrência Eletrônica de Nº000007/2025, no valor
de 34.522,08 (trinta e quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais, oito centavos).
Em favor da empresa ML PROJETOS LTDA no(s) itens(s) 1 no valor total de
34.522,08

Venda Nova do Imigrante-ES, Quarta-feira, 26 de Novembro de 2025.

DALTON PERIM

PREFEITO MUNICIPAL